
UCHWAŁA NR XXXIV/304/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) Rada Miejska w Koronowie uchwala co następuje:

§ 1. Uzgadnia projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
XXVIII/402/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 3B9B22A2-80F6-46D3-899D-8A6468EF704B. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r.
poz. 55 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/402/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia
21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru
Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego, Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego pismem
z dnia 21 grudnia 2020 r. (wpływ do tut. Urzędu 28 grudnia 2020 r.) znak: ŚG-VII.7122.79.2020 przesłał do
uzgodnienia Radzie Miejskiej w Koronowie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego
zmieniająca uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego.

Stosownie do treści art.23 ust.3b - 3c ustawy o ochronie przyrody, Rada gminy może odmówić uzgodnienia
projektu uchwały, o której mowa w ust. 2, wyłącznie w przypadku, gdy przyjęcie tej uchwały prowadziłoby do
ograniczenia możliwości rozwojowych gminy wynikających z ustaleń studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w stopniu
nieproporcjonalnym do wartości jakie obszar chronionego krajobrazu ma chronić. Ponadto Rada gminy
nie może odmówić uzgodnienia projektu uchwały, o której mowa w art.23 ust. 2 ustawy o ochronie przyrody,
w przypadku, gdy podjęcie tej uchwały jest konsekwencją rekomendacji dotyczącej utworzenia lub
powiększenia obszaru chronionego krajobrazu zawartej w audycie krajobrazowym, o którym mowa w ustawie
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Po przeanalizowaniu wszystkich zapisów projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie Obszaru
Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego a także mając na względzie powyższe przepisy ustawy
o ochronie przyrody stwierdzono, że projekt uchwały w przedstawionym zakresie należy uzgodnić.

Id: 3B9B22A2-80F6-46D3-899D-8A6468EF704B. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-583510399

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 stycznia 2021 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3B9B22A2-80F6-46D3-899D-8A6468EF704B. Podpisany




